令和２年１１月１６日

第９４回男子第８１回女子

全日本ホッケー選手権大会 参加チーム 各位

岡山県ホッケー協会

会 長  小倉 博

            （公印省略）

第９４回男子第８１回女子全日本ホッケー選手権大会の観客について

 このことにつきまして、１１月１６日に決定することを実施要項に明記しておりました。

観客につきましては、下記のとおり計画しておりますので通知いたします。

なお、全国はもとより、岡山県でも新型コロナ感染の状況が増加傾向にあり、予断を許さ

ない状況です。今後の岡山県や赤磐市の警戒レベルの変更により、急遽観客の受け入れを変

更する場合もあることをご承知おきいただくようお願いいたします。急な変更があった場合

は、各チームへの通知と JHAホームページへの掲載により周知をすることといたします。

                   記

１ 木曜日・金曜日の観客

無料の有観客試合といたします。

会場の検温所で検温後、検温終了のリストバンド装着と「cocoa」ダウンロー

ドもしくは連絡先記入を確認いたします。チームごとの観客リストの提出は必

要ありません。

２ 土曜日・日曜日の観客

有料（1,000円 高校生以下無料）の有観客試合といたします。

会場の検温所で検温後、検温終了のリストバンド装着と「cocoa」ダウンロー

ドもしくは連絡先記入を確認いたします。また、同受付でチケットの購入をお

願いいたします。

３ その他

（１）ソーシャルディスタンスを確保するため、場合により入場制限や客席指定

をする場合があります。当日の係員の指示に従ってください。

（２）観客の方々は、マスクの着用を義務といたします。マスクの準備をチーム

からも要請してください。

（３）観客席の消毒は、各自で行っていただくようにしております。お互いに気

持ちよく観戦していただけるように、ご協力をよろしくお願いいたします。

 （４）土曜日と日曜日は、会場に簡単な軽食販売（うどん、ラーメン、豚汁、し

るこ）をいたします。大会期間中はすべて会場内での飲食を禁止いたします。

会場横の休憩テントをご利用いただきます。

                お問い合わせ   岡山県ホッケー協会

        平尾 豊  TEL 090-7372-0054

             E-mail a54_hirao@yahoo.co.jp